АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.12.2022

 № 1411

      г. Новошахтинск

Об утверждении перечня подведомственных организаций
 Администрации города Новошахтинска, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации
о своей деятельности в информационно-коммуникационной
сети «Интернет»
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», рассмотрев письма руководителей Финансового управления Администрации города Новошахтинска, муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» г.Новошахтинска, муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных организаций» города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Глава Администрации города                                                          С.А. Бондаренко
Постановление вносит

общий отдел
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.12.2022  № 1411
ПЕРЕЧЕНЬ

 подведомственных организаций Администрации города Новошахтинска, которые вправе не создавать
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом
особенности сферы их деятельности

	№ п/п
	ОКПО
	Полное наименование
	ИНН
	Адрес
 регистрации
	Форма собственности организации
	Основной ОКВЭД2
	Расшифровка ОКВЭД2

	1.
	 3297992
	Муниципальное предприятие
 «Бюро технической инвентаризации» г.Новошахтинска
	 6151004079
	346918,

Ростовская обл.,

г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 9
	 муниципальная
	68.32
	Управление недвижимым имущест-вом за вознаграждение или на договорной основе

	2.
	14462951
	Муниципальное бюджетное учреж-дение «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и мето-дического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска
	6151019886
	346918,
Ростовская обл.,

г. Новошахтинск, ул. Советская, 21
	муниципальная
	69.20.2
	Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета

	3.
	02293331
	Финансовое управление Админист-рации города Новошахтинска
	6151005996
	346900,

Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Харьковская, 58
	муниципальная
	84.11.35
	Деятельность органов местного самоуправления городских округов

      Управляющий делами
      Администрации города                                                                                                                                                  Ю.А. Лубенцов